LAME CIRCULAIRE DE MISE A FORMAT BOIS MASSIF ET DERIVES
DU BOIS LSC.00328

Caractéristiques
alésage (mm)

type de denture

Référence Epaisseur (mm)
166539 3,2/12,2
166540 3,2/2,2
24833 3,2
166541 3,5/2,5

Consulter la fiche produit

23/02/2026

LEMAN

30
alternée
nombre de dents @ (mm)
40 250
48 300
48 315
54 350

Point de vente Dompro

Utilisation universelle pour bois naturel en long jusqu'a 60 mm de hauteur de coupe, et en
travers pour les bois tendres, durs et exotiques jusqu'a 100 mm de hauteur de coupe, ainsi
que pour les panneaux plaqués une face ou stratifiés jusqu'a 30 mm de hauteur.

Prix HT
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